
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Ylvi Osman Kodra.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr.
523  akti,  datë  07.12.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  45584  prot.,  datë
11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Kërkuesit:      Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Fier

Ankues:          Ylvi Osman Kodra

Objekti:          Lirim me kusht

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ylvi 
Osman Kodra, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për z. Arben Sara.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor
Kavajë, me nr. 304 prot., datë 22.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45576
prot., datë 11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:                          Ferdinand Bilali

Të Paditur:                    Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., 
                                        Arben Sara, Tirana Bank sh.a.

Objekt:                          Konstatim i pavlefshmërisë së kontratës.

                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben

Sara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë së Tiranës. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për znj. Blerta
Troka, znj. Eden Troka dhe znj. Sheila Troka.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor
Kavajë, me nr. 1599 prot., datë 05.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45575
prot., datë 11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditës:                          Iliada Troka

Të Paditur:                    Endrit Veliu

Palë e tretë:                   Blerta Troka, Eden Troka , Sheila Troka.

Objekt:                          Konstatim i pavlefshmërisë absolute të kontratës së dhurimit.

                                      

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Blerta Troka, znj. Eden Troka dhe znj. Sheila Troka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Petri 
Brakollari.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor
Vlorë, me nr. 1826 akti (A. Selmanaj), datë 03.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 45572 prot., datë 11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Ankues:          Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së parë Vlorë
                                  
Baza ligjore:   Kushtetuta e Republikës së Shqipërisë, nenet 4,5,42 të saj.
                                  
Objekti:          Ndryshimin e vendimit Gjyqësor nr. 1826, datë 05.11.2018

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Petri
Brakollari në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor Vlorë për znj.  Vjollca
Keçiçaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë
me  nr. 1991 akti (A. Spiro), datë 03.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 45570
prot., datë 11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                   Zabite Thomaraj

I Paditur:                ZVRPP Vlorë, etj.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Vjollca  Keçiçaj,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Pjeter Gjergj
Prela.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 680 akti, datë 06.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 45582 prot., datë
11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje penale me
palë:

 
Kërkues:                         Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Lezhë

I dëmtuar:                      Pjetër Prela

Objekti:                          Pushimin e procedimit penal

Data dhe ora e seancës:   15.01.2018, ora 12:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Pjeter
Gjergj Prela, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor Vlorë për znj.  Juliana
Shabani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë
me nr. 2564 (M. M), datë 05.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 45586 prot.,
datë 11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                   Arber Demaj

E Paditur:              Juliana Shabani

Objekti:                  Zgjidhje martese        

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Juliana  Shabani,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Durrës  për shoqërinë
“Albion Construksion” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 2463 prot., datë 04.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 45587 prot., datë
11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:               Murat Podgorica

E Paditur:           Shoqëria “Albion Construksion” sh.p.k.

Objekti:               Njohje pronar

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
“Albion  Construksion”  sh.p.k.,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë znj. Drita Mëhilli.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor
Vlorë,  me nr. 1947 (A. Besho), datë 05.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
45585 prot., datë 11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Ankues:          Riko Mëhilli, Mitat Mëhilli, Adhurim Rrapaj, Evelina Cara (Mëhilli)
                                  
Paditës:          Qerem Hysolako

E Paditur:       A.K.K.P- Zyra Rajonale Vlorë, Z.V.R.P.P Vlorë, Valentina Mëhilli,

                         Terida Shkurti (Mehilli), Dorina Taullai (Mehilli), Evelina Mehilli,

                         Dilaver Mehilli, Ismet Mehilli, Mitat Mehilli, Genis Mehilli, 

                         Miroshe Mehilli, Fjorina Rrapaj(Mehilli), Adhurim Rrapaj, 

                        Sulltana Lameborshi (Mehilli), Riko Mehilli, Mjaftime Zija (Mehilli),

                        Nemron Mehillaj, Marko Mehillaj.

Objekti:          Konstatim i pavlefshmërisë së vendimit

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Drita
Mëhilli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë znj. Irma Mëhilli.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor
Vlorë,  me nr. 1947 (A. Besho), datë 05.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
45565 prot., datë 11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Ankues:          Riko Mëhilli, Mitat Mëhilli, Adhurim Rrapaj, Evelina Cara (Mëhilli)
                                  
Paditës:          Qerem Hysolako

E Paditur:       A.K.K.P- Zyra Rajonale Vlorë, Z.V.R.P.P Vlorë, Valentina Mëhilli,

                         Terida Shkurti (Mehilli), Dorina Taullai (Mehilli), Evelina Mehilli,

                         Dilaver Mehilli, Ismet Mehilli, Mitat Mehilli, Genis Mehilli, 

                         Miroshe Mehilli, Fjorina Rrapaj(Mehilli), Adhurim Rrapaj, 

                        Sulltana Lameborshi (Mehilli), Riko Mehilli, Mjaftime Zija (Mehilli),

                        Nemron Mehillaj, Marko Mehillaj.

Objekti:          Konstatim i pavlefshmërisë së vendimit

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Irma
Mëhilli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë  znj.  Sulltana
Lameborshi,

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor
Vlorë,  me nr. 1947 (A. Besho), datë 05.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
45564 prot., datë 11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Ankues:          Riko Mëhilli, Mitat Mëhilli, Adhurim Rrapaj, Evelina Cara (Mëhilli)
                                  
Paditës:          Qerem Hysolako

E Paditur:       A.K.K.P- Zyra Rajonale Vlorë, Z.V.R.P.P Vlorë, Valentina Mëhilli,

                         Terida Shkurti (Mehilli), Dorina Taullai (Mehilli), Evelina Mehilli,

                         Dilaver Mehilli, Ismet Mehilli, Mitat Mehilli, Genis Mehilli, 

                         Miroshe Mehilli, Fjorina Rrapaj(Mehilli), Adhurim Rrapaj, 

                        Sulltana Lameborshi (Mehilli), Riko Mehilli, Mjaftime Zija (Mehilli),

                        Nemron Mehillaj, Marko Mehillaj.

Objekti:          Konstatim i pavlefshmërisë së vendimit

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Sulltana Lameborshi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Stefan Jani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë
me nr. 2599 (M. M), datë 05.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 45566 prot.,
datë 11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditëse:       Najela Hamzaj

I Paditur:     Stefan Jani.

Objekti:       Caktim i pergjegjesise prinderore per femijen Amaris Jani        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Stefan
Jani,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë  për znj.  Juleda
Fallanaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë
me  nr. 1991 akti (A. Selmanaj), datë 03.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
45292 prot., datë 07.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                   Zabite Thomaraj

I Paditur:                ZVRPP Vlorë, etj.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Juleda  Fallanaj,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë,  për  z.  Shefki
Halili.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 3532 akti, datë 06.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 45578 prot., datë
11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kunder te Pandehurit: Emiljano Çarçani                                                    

Akuzues:                        Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane

Akuzuar:                       Per kryerjen e vepres penale “Vetegjyqesi”

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Shefki
Halili,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Shpëtim Taho.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  5347 regj.  themeltar,  datë  06.12.2018,  protokolluar  në Bashkinë
Tiranë me nr. 45579 prot., datë 11.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Kërkues:                  Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane

Baza Ligjore:          Neni 331 i K.Penal

Objekti:                  Dergimin ne gjyq te çeshtjes penale.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Soli
Shpëtim  Taho,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


